JIUMAHCBKA MICBKA PAJIA I[OHE]_II)KOi OBJIACTI
BUKOHABUYHI KOMITET
PIIINIEHHSA
_21.04.2021 No__ 145
M. JIuman

[Tpo HamanHs MaTepiaabHOT
JONIOMOTH Ta AOMOMOTH Ha
MTOXOBAaHHS

PosrnsiHyBIIM 3asiBM TpOMAJsiH MPO HAJAHHS MaTepiaJbHOI JOIMOMOTH Ta AaKTH
MarepiaJbHUX OOCTEXKEHb, 3asBU TPOMASH MPO HAAHHS JOTIOMOTH HA TOXOBAHHS 3TiTHO
npotokony Big 16.04.2021 Ne 5 «IIpo HagaHHs MaTepiaabHOI JOMOMOTH Ta JOTIOMOTH Ha
MOXOBaHHA», Kepyroduch cT. 91 bromkeTrHoro xomekcy YkpaiHu, pilIEHHSM MiChKOI paau
Big 24.12.2020 Neo 8/3-72 «IIpo 3arBepmxenns [IporpamMu €KOHOMIYHOTO Ta COLIaTLHOTO
po3BuTKy JluMaHchKOi 00°‘€tHaHOi TepuTOopiadbHOi rpomanu Ha 2021 pik» , Kepyroduch
[ToctanoBoro Kabinery MinictpiB VYkpainu Big 31.01.2007 Ne 99 “TIpo 3arBepmxkeHHs
[Mopsinky HajgaHHS JOMOMOTH Ha TIOXOBAaHHS JESKUX KaTeropii o0ci0 BHUKOHABITIO
BOJICBUSIBJICHHA TIoMepioro abo ocoli, ska 3000B’s3aiacs TOXOBATH IOMEPIOro’”,
BIAMOBIMHO 1O cT. 28 3akoHy VYkpainu “IIpo wmicuieBe camoBpsiiyBaHHS B YKpaiHi”,
BUKOHABUMI KOMITET MiChKOT paju

BHUPILINB:

Hagaru matepianbHy 10OMOTY:

1.1 FFARERFE (MepCcOHAIBHI TAHH])

2000,00 rpu
1.2 HARAFARFRE (MepcoHaIbHI JaHH1)

2000,00 rpH
1.3 FkFARERFE (MepCcOHAIBHI TAHH])

500,00 rpu
1.4 FAFAREARFE (MepCcOHAIBHI TAHH])

500,00 rpu
1.5 FAFAREARFE (MepCOHAIBHI TAHHI)

2000,00 rpu
1.6 FkFAREARFE (MepCcOHANIBHI TAHHI)

1000,00 rpu
1.7 HARAARFRE (MepcoHaIbHI JaHH1)

2000,00 rpu
1.8 FkHARERFE (MepCcOHAIBHI TAHHI)

3000,00 rpu
1.9 HARAARFRE (MepcoHaIbHI JaHH1)

3000,00 rpu



1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

1.33

1.34

FhFARERFE (MepCcOHAIBHI TAHH])

kiR GOk ((lepCcoHAIbHI TaHH])
kiR GOk ((lepCcoHAIbHI TaHH])
kil Aeekk (lepCOHANBHI TaHH])
kiR eok (lepcoHAIbHI TaHHI)
kil Aeekk (lepCOHANBHI TAHH])
kR AGOk (lepCOHAIBbHI TaHH])
ki Aeelk (lepCOHANBHI TaHH])
kil Aeek (lepCOHANBHI TAHH])
deliRGOk (TlepCOHAIbHI TaHH])
kil ek (lepCOHANBHI TaHHI)
kR GOk (TlepCOHAIbHI TaHH])
kil Aeelk (lepCOHANBHI TaHH])
kR AGokk (TlepCcOHAIbHI TaHH])
kool Aeelk (lepCOHANBHI TaHH])

FhFARERFE (MepCcOHANIBHI TAHHI)

kiR GOk (TIepCOHAIbHI TaHH])
kool Aeelk (IepCOHANIBHI TaHH])
kiR GOk (TlepCOHAIbHI TaHH])
il Asekk (lepCOHANBHI TaHH])
kR GOk (TlepCcOHAIbHI TaHH])
kil Asekk (lepCOHANIBHI TaHH])
kil eekk (lepCOHANBHI TaHH])
kiR eok (lepcoHAIbHI TaHHI)

FkFAREARFE (MepCcOHAIBHI TAHH])

3000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
2000,00 rpu
3000,00 rpu
4000,00 rpu
2000,00 rpu
500,00 rpu

500,00 rpu

500,00 rpu

500,00 rpu

1000,00 rpu
1000,00 rpu
2000,00 rpu

500,00 rpu

1000,00 rpu
500,00 rpu

5000,00 rpu
1000,00 rpu
2000,00 rpu
500,00 rpu

1000,00 rpu
1000,00 rpu

500,00 rpu



1.35

1.36

1.37

1.38

1.39

1.40

1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.46

1.47

1.48

1.49

1.50

1.51

1.52

1.53

1.54

1.55

1.56

1.57

1.58

1.59

kil Aeekk (lepCOHANBHI TaHH])
kR Aeok (lepcoHAIbHI TaHHI)
iR Aeelk (lepCOHANBHI TaHH])
lelicReok (lepcoHAIbHI TaHHI)
skoicl ek (lepCOHANBHI TaHH])
kiR GOk (lepCcOHAIbHI TaHH])
ool ek (IepCOHANBHI TaHH])
kR GOk ((lepcOHAIbHI TaHH])

HARAARFRE (MepcoHaIbHI JaHH1)

kool Aeekk (lepCOHANBHI TAHH])
kiR GOk ((TlepCcOHAIbHI TaHH])
kiR GOk (TlepCOHAIbHI TaHH])
skoiol sk (lepCOHANBHI TaHH])
kR GOk (TlepcOHAIbHI TaHH])
kil Aeekk (IepCOHANBHI TaHH])
elRGORK (TIepCOHAIBHI TaHH])
kil Aeekk (lepCOHANBHI TaHHI)
olRGOk (TIepCOHAIbHI TaHH])
olRGOk (TIepCOHAIbHI TaHH])
kool Asekk (lepCOHANIBHI TAHH])
kR GOk (TIepCOHAIbHI TaHH])
il Asekk (lepCOHANIBHI TaHH])
kR GOk (TIepCOHAIbHI TaHH])

FAFAREARFE (MepCcOHAIBHI TAHHI)

FkFAREARFE (MepCcOHAIBHI TAHH])

500,00 rpu
500,00 rpu
1000,00 rpu
500,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
1000,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
1000,00 rpu
2000,00 rpu
4000,00 rpu
3000,00 rpu
2000,00 rpu
3000,00 rpu
5000,00 rpu
3000,00 rpu
3000,00 rpu
5000,00 rpu
5000,00 rpu

3000,00 rpu

2000,00 rpu



1.60

1.61

1.62

1.63

1.64

1.65

1.66

1.67

1.68

1.69

1.70

1.71

1.72

1.73

1.74

1.75

1.76

1.77

1.78

1.79

1.80

2.1

2.2

kil Aeekk (lepCOHANBHI TaHH])
kR Aeok (lepcoHAIbHI TaHHI)
ool Aeelk (lepCOHANBHI TAHH])
kiR eok ((lepcoHAIbHI TaHHI)
skoicl ek (lepCOHANBHI TaHH])
kiR GOk (lepCcOHAIbHI TaHHI)
kiR GOk (lepCcOHAIbHI TaHHI)
kil Aeelk (IepCOHANBHI TAHH])
lolioR GOk (lepcoHAIbHI TaHHI)
ioicl ek (lepCOHANBHI TaHH])
kiR GOk (TlepCcOHAIbHI TaHH])
kil Aeekk (lepCOHANIBHI TAHH])
kiR GOk ((lepcoHAIbHI TaHH])
soicl sk (lepCOHANBHI TaHH])
kR GOk (TlepcOHAIbHI TaHH])
kR GOk (TlepcOHAIbHI TaHH])
kil Aeekk (lepCOHANBHI TaHHI)
lelRGORk (TIepCOHAIbHI TaHH])
olRGOk (TIepCOHAIbHI TaHH])
kool Asekk (lepCOHANIBHI TAHH])

HARAARFRE (MepcoHaIbHI JaHH1)

Hanaru AOMOMOTY HAa IMMOXOBAHHS:

FAFAREARFE (MepCcOHAIBHI TAHH])

FhFARERFE (MepCcOHANIBHI TAHHI)

2000,00 rpu
5000,00 rpu
3000,00 rpu
3000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
5000,00 rpu
1500,00 rpu
1500,00 rpu
3000,00 rpu
2000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu

1000,00 rpu

4000,00 rpu

4000,00 rpn



23 FkFARERFE (MepCcOHANIBHI TAHHI)

4000,00 rpu

2.4 HARAARFRE (MepcoHaIbHI JaHH1)
4000,00 rpu

3. ®ina"coBoMy ympaBiiHHIO Mickkoi paau (ITwimunenko) mnpodiHaHCyBaTh
JOTIOMOTY TE€PUTOPIaIbHOMY LIEHTPY COLIaJbHOTO OOCIYrOBYBaHHS (HaJaHHS COLIAbHUX
nocnyr) M. Jluman B cymi 155000,00 rpH. 3a paxyHOK mNepenOadeHWX acUTHYBaHb B
micekomy OromxeTi Ha 2021 pik.

4. TepuTopiadbHOMY ILIEHTPY COI[aJIbHOTO OOCIYroByBaHHS (HaJaHHS COLIATBHUX
nocayr) M. Jluman (ITapdhbpoHOBa) BUIIATUTH AOMOMOTY BIAMOBIAHO M. 1 Ta m. 2 gaHOTO
pimeHHs.

Michkuii rojoBa O.B. XypasnboB



